

Powidz, dn. 23.01.2015 rok

**ORG-ZP. 271.1.2015**

**Do wszystkich Wykonawców**

**WYJAŚNIENIA Nr 7  
TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

DOT.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ORG-ZP.271.1.2015** prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: **Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przykanalikami w m. Ostrowo oraz sieci wodociągowej w m. Powidz**

Na podst. art. 38 ust. 2, w związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) , przekazuję treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie 1**

Zgodnie z projektem wszystkie przyłącza kanalizacyjne zakończone są studnią. Przedmiar robót na przyłączach kanalizacyjnych przewiduje montaż tylko 18 szt studni fi 425. W jaki sposób mają być zakończone pozostałe przyłącza kanalizacyjne?

**Odpowiedź 1**

Pozostałe przyłącza należy zakończyć zaślepkami.

**Pytanie 2**

Czy droga przebiegająca przez działki o nr 150/4, 44/2, 150/2, 144/1, 180,3 to droga gminna czy powiatowa?

**Odpowiedź 2**

Jest to droga gminna.

**Pytanie 3**

SIWZ rozdział C-Przedmiot zamówienia, strona 5 oraz przedmiar przewidują montaż 110 sztuk studni fi 1000, natomiast zgodnie z załączonymi profilami i dokumentacją techniczną, na przewidzianych do realizacji odcinkach, występują dodatkowe 33 studnie, z których wyprowadzone są przyłącza kanalizacyjne :

- mapa sekcji 424.114.153: S431, S436, S450, S452, S455, S456, S460, S464, S 468, S470, oraz 472.
- mapa sekcji 424.114.103: S498, S500, S508, S509, S514, S519, S525, S527, S529, oraz S494.
- mapa sekcji 424.114.102: S532, S534, S534, S539, S541, S542, S553, S569, S576, S577, S579 oraz S581.

Czy brakujące studnie należy przyjąć do realizacji?

**Odpowiedź 3**

Brakujące studnie nie są przyjęte do realizacji. Przyłącza do sieci należy wykonać za pomocą kształtek ( trójników).

Wójt  
.....  
Jakub Gwir